
О признании утратившим силу приказа министра юстиции Республики Казахстан от 7 
декабря 2007 года № 329 "Об утверждении Методики оценки недвижимого имущества 
при его изъятии для государственных нужд"

Приказ Министра юстиции Республики Казахстан от 16 апреля 2012 года № 157
      В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Республики 
К а з а х с т а н  П Р И К А З Ы В А Ю :
      1. Признать утратившим силу  министра юстиции Республики Казахстан от 7приказ
декабря 2007 года № 329 "Об утверждении Методики оценки недвижимого имущества 
при его изъятии для государственных нужд", (зарегистрированный в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5041, 
опубликованный в Собрании актов центральных исполнительных и иных центральных 
государственных органов Республики Казахстан № 1 от 27 марта 2008 года).
      2. Комитету регистрационной службы и оказания правовой помощи Министерства 
юстиции Республики Казахстан направить копию настоящего приказа в департамент 
регистрации нормативных правовых актов и обеспечить его официальное 
о п у б л и к о в а н и я .
      3. Настоящий приказ вводится в действие со дня подписания.
        М и н и с т р  ю с т и ц и и
      Республики Казахстан                       Б. Имашев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


